

Chorzele, dnia 8.05.2017 r.

PN/8/2017/1

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: PN/8/2017.

Nazwa zadania: „Remont chodnika w ciągu dróg gminnych w m. Zaręby”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę?

Odpowiedź:

Remont chodnika w ciągu dróg gminnych w m. Zaręby jest na zgłoszenie. Dokumentacja jest prawnie uregulowana.

Pytanie 2.

Czyją własnością jest humus?

Odpowiedź:

Humus stanowi własność Zamawiającego.

Pytanie 3.

Czyją własnością są krawężniki wraz z ławą z rozbiórki? Jaki jest przekrój istniejącej ławy bet? Jeśli materiał z rozbiórki należy do Zamawiającego, to gdzie należy go składować ?

Odpowiedź:

Krawężniki wraz z ławą z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Należy je składować na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – ul. Brzozowa 3, 06-330 Chorzele. Przekrój istniejącej ławy jest nieznany Zamawiającemu.

Pytanie 4.

Jaki przekrój ław. bet pod krawężnik 15x30 i 15x22 przewiduje Zamawiający? W dokumentacji brak szczegółu konstrukcyjnego ławy.

Odpowiedź:

Parametry techniczne ławy: szerokość 35 cm, grubość 10 cm.

Pytanie 5.

Z jakiej płyty mają być wykonane chodniki? Jaki wymiar płyt? Jaki kolor? Dotyczy to samo "Kostki brukowej ozdobnej gr. 6 cm", proszę o sprecyzowanie, jaki typ kostki, jaki kolor? Dodatkowo proszę o podanie dokładny podział. Ile ma być zużytej kostki ozdobnej, a ile płyt chodnikowych.

Odpowiedź:

Chodniki powinny być wykonane z płyty chodnikowej i kostki betonowej wraz ze wzorem dekoracyjnym, podobnie jak w ciągu ulicy Komosińskiego, Witosa, 11 Listopada w m. Chorzele: Płyta chodnikowa JADAR, powierzchnia MELANŻ + kostka ozdobna płukana na całej długości chodnika (oprócz zjazdów) według załączonych fotografii. Zjazdy – kostka brukowa jak na załą-

czonym zdjęciu. Ilość zużytej kostki ozdobnej oraz płyt chodnikowych należy wyliczyć na podstawie załączonych fotografii.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający przewiduje podbudowę pod płyty dotykowe na przejściach dla pieszych? Jeśli tak, to jakie warstwy kontrakcyjne należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje podbudowę jak w pozostałej części chodnika.

Pytanie 7.

Jaki typ i kolor kostki przewiduje Zamawiający na zjazdach?

Odpowiedź:

Kostka uwidoczniona na fotografiach.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający potwierdza, że zjazdy od strony posesji mają być zabezpieczone obrzeżem 8x30 w przekrojach D-D, F-F, G-G? Czy nie powinien być minimum krawężnik (opornik) 12x25?

Odpowiedź:

Potwierdzamy zabezpieczenie zjazdów od strony posesji obrzeżem 8x30

Pytanie 9.

Czy Zamawiający przewiduje regulację wysokościową studni urządzeń obcych?

Odpowiedź:

Jeżeli będzie to konieczne, Zamawiający przewiduje regulację wysokościową studni urządzeń obcych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Z up. BURMISTRZA  
mgr Katarzyna Brzezicka  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
MIASTA I GMINY CHORZELE







